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Bazuar në nenin 80 dhe nenit 81 paragrafi 1, të Ligji nr. 06/L-114 për Zyrtarët Publikë, neni 
11, paragrafi 2 të  Rregullores (qrk) nr. 05/2022 për procedurat konkurruese dhe pranimi 
për nëpunësit administrativ dhe mbështetës, Policia e Kosovës 

 

VAZHDON AFATIN E  

KONKURSIT 

                         

 

Referenca: 07/1-01SAP-R /600/2022 

 

 

Policia e Kosovës  vazhdon afatin e konkursit me nr reference 07/1-01SAP-R /596/2022  edhe për 

tetë (8) ditë kalendarike për pozitat e poshtë shënuara: 
 

1. Autolimar- Një (1) vend i lirë pune 
2. Autoelektricist- Një (1) vend i lirë pune 
3. Teknik metalpunues (axhustator)- dy (2) vende të lira pune 

 

Ky konkurs vazhdohet nga data 28.10.2022 deri me 04.11.2022 për shkak të mosarritjes të një numri 

të balancuar të aplikacioneve.  

 
Numrat kontaktues: Për informata plotësuese mund të thirrni në numrin e telefonit kontaktues nr.: 
038- 5080 lokali: 1002 /038-504504 lokali:1751dhe 038 245 184.  
 

 

 

 

 

 Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 
Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih 

Poslova 
Ministry of Internal Affairs 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/Prishtinë 
Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate 

 


